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OLEJ Z WIESIOŁKA 120 KAPSUŁEK
 

cena: 117,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent LongLifeFoundation

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Najwyższej jakości olej z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis L.) uzyskiwany jest wyłącznie metodą tłoczenia na zimno,
bez wykorzystywania rozpuszczalników ekstrakcyjnych, dodatkowych środków chemicznych lub wysokich temperatur (zwiększających
ilość ekstrahowanego oleju). Obok kwasu oktadeka-9,12-dienowego (kwasu linolowego) olej ten zawiera ponad 9 % cennego
wielonienasyconego kwasu gamma-linolenowego.

Olej z wiesiołka jest cennym źródłem wielonienasyconego kwasu gamma-linolenowego (GLA) – organicznego związku chemicznego z
grupy kwasów tłuszczowych Omega-6.

Zawiera witaminę E (mieszanina tokoferoli), która pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Produkt jest hipoalergiczny, nie zawiera glutenu, laktozy, ani składników modyfikowanych genetycznie.

Składniki w 2 kapsułkach:
olej z wiesiołka - 1000 mg
kwas gamma-linolenowy - 100 mg
witamina E - 20 mg

Składniki:
olej z wiesiołka, żelatyna (otoczka kapsułki), mieszanina tokoferoli (witamina E).

Sposób użycia:
1 kapsułka 2 razy dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
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w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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